
Pos Pos Pos Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Non Classificato ( 50% = 5 Giri)  
DNS 

Num. Num. Num. Num. 

44 
232 

95 
831 

92 
66 

215 
150 
333 
918 
332 
932 

7 
321 
124 

17 
269 
517 
971 
177 
170 
176 
678 

52 

Nome Nome Nome Nome 

RAZZINI PIETRO 
CAPUZZO MATTIA  
PAGLIONICO MATTIA * 
PASQUALOTTO JACOPO 
MELANDRI PIETRO AUGUSTO 
DAVOLI ANDREA 
LOLLI MATTIA 
FERRINI GIACOMO 
CACCHI GIANNI 
CREDI GIANLUCA 
CASADEI SAMUELE 
ARTONI MATTEO 
PALLA FEDERICO 
CAPULETI SAMUELE 
CAVINA RICCARDO 
CARDINALI TOMMASO 
VISONE KEVIN 
PARACCHINI LEONARDO 
DI CICCO LEONARDO * 
SANTORO MATTIA 
VACCHELLI MAVERICK 
GABELLINI MATTIA 
ABELLI STEFANO DANIELE 

BARONE MARCO 

Classe Classe Classe Classe 

125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 JUNIOR 
125 SENIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 SENIOR 

125 JUNIOR 

Motoclub Motoclub Motoclub Motoclub 

G.S .FIAMME ORO MILANO 
G.S.FIAMME ORO MILANO 
LA ROCCA A.S.D. 
MONTE CORALLI FAENZA 
RAVENNA 
CASTELLARANO 
MONTE CORALLI FAENZA 
PREDAPPIO 
RAVENNA 
A.M. MODENESE 
VAL LURETTA 
CASTELLARANO 
MONTE CORALLI FAENZA 
MONTE CORALLI FAENZA 
MONTE CORALLI FAENZA 
M IG L IO R I S M  A C T IO N  S S D  S R L  
A.M. MODENESE 
A.M. MODENESE 
PELLICORSE 
CASTELLARANO 
SPORT UISP CARPI 
MONTE CORALLI FAENZA 
VALTIDONE 

CA S TEL S . P IE TRO TE RME  

Giri Giri Giri Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
6 

Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale 

20:18.284 
20:38.681 
20:42.658 
20:59.494 
21:13.368 
21:26.698 
21:36.952 
21:38.731 
21:38.858 
21:45.968 
21:48.044 
22:06.793 
22:11.383 
22:29.806 
20:29.989 
21:02.864 
21:05.629 
21:49.247 
21:54.746 
22:04.043 
22:26.034 
22:45.961 
15:39.519 

Differenza Differenza Differenza Differenza 

20.397 
3.977 

16.836 
13.874 
13.330 
10.254 

1.779 
0.127 
7.110 
2.076 

18.749 
4.590 

18.423 
1 Giro 

32.875 
2.765 

43.618 
5.499 
9.297 

1 Giro 
19.927 

2 Giri 

Regione Regione Regione Regione 

EMI 
EMI 
TOS 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
TOS 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 

EMI 

Punti Punti Punti Punti 

250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 
66 
64 
63 
62 
61 
60 
59 
58 

0 

 

Ordinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giri

Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria 

20.397 

Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media 

45,182 

Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro 

1:58.955 

Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore 

46,273 

Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di 

232 - CAPUZZO MATTIA  

 

Stampato: 25/04/2018 17:40:45 

Direttore del cronometraggio Cicognani Stefano FICR RA 

Direttore di gara Gianfranco Tondelli 

Network Timekeeping FICR RA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Ravenna 

Round#01 - SAVIGNANO SUL PANARO 

125cc 

GARA 1 

Gara ( 15:00 e 2 Giri)  Iniziato a 14:40:20 

SAVIGNANO SUL PANARO 1,529 km 

25/04/2018 12:40 

    MOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMI

EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA 

25 APRILE 2018 SAVIGNANO25 APRILE 2018 SAVIGNANO25 APRILE 2018 SAVIGNANO25 APRILE 2018 SAVIGNANO


