

MOTOCROSS REGIONALE FMI **EMILIA - ROMAGNA** 25 APRILE 2018 SAVIGNANO



Ordinato in base ai giri

Round#01 - SAVIGNANO SUL PANARO

SAVIGNANO SUL PANARO 1,529 km

GARA 1

125cc

25/04/2018 12:40

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:40:20

Pos	Num.	Nome	Classe	Motoclub	Giri	Tempo Totale	Differenza	Regione	Punti
1	44	RAZZINI PIETRO	125 JUNIOR	G.S.FIAMME ORO MILANO	10	20:18.284		EMI	250
2	232	CAPUZZO MATTIA	125 JUNIOR	G.S.FIAMME ORO MILANO	10	20:38.681	20.397	EMI	210
3	95	PAGLIONICO MATTIA *	125 JUNIOR	LA ROCCA A.S.D.	10	20:42.658	3.977	TOS	170
4	831	PASQUALOTTO JACOPO	125 JUNIOR	MONTE CORALLI FAENZA	10	20:59.494	16.836	EMI	140
5	92	MELANDRI PIETRO AUGUSTO	125 JUNIOR	RAVENNA	10	21:13.368	13.874	EMI	120
6	66	DAVOLI ANDREA	125 JUNIOR	CASTELLARANO	10	21:26.698	13.330	EMI	110
7	215	LOLLI MATTIA	125 SENIOR	MONTE CORALLI FAENZA	10	21:36.952	10.254	EMI	100
8	150	FERRINI GIACOMO	125 SENIOR	PREDAPPIO	10	21:38.731	1.779	EMI	90
9	333	CACCHI GIANNI	125 JUNIOR	RAVENNA	10	21:38.858	0.127	EMI	85
10	918	CREDI GIANLUCA	125 SENIOR	A.M. MODENESE	10	21:45.968	7.110	EMI	80
11	332	CASADEI SAMUELE	125 JUNIOR	VAL LURETTA	10	21:48.044	2.076	EMI	77
12	932	ARTONI MATTEO	125 JUNIOR	CASTELLARANO	10	22:06.793	18.749	EMI	74
13	7	PALLA FEDERICO	125 JUNIOR	MONTE CORALLI FAENZA	10	22:11.383	4.590	EMI	72
14	321	CAPULETI SAMUELE	125 JUNIOR	MONTE CORALLI FAENZA	10	22:29.806	18.423	EMI	70
15	124	CAVINA RICCARDO	125 JUNIOR	MONTE CORALLI FAENZA	9	20:29.989	1 Giro	EMI	68
16	17	CARDINALI TOMMASO	125 JUNIOR	MIGLIORI SM ACTION SSD	9	21:02.864	32.875	EMI	66
17	269	VISONE KEVIN	125 JUNIOR	A.M. MODENESE	9	21:05.629	2.765	EMI	64
18	517	PARACCHINI LEONARDO	125 JUNIOR	A.M. MODENESE	9	21:49.247	43.618	EMI	63
19	971	DI CICCO LEONARDO *	125 JUNIOR	PELLICORSE	9	21:54.746	5.499	TOS	62
20	177	SANTORO MATTIA	125 JUNIOR	CASTELLARANO	9	22:04.043	9.297	EMI	61
21	170	VACCHELLI MAVERICK	125 JUNIOR	SPORT UISP CARPI	8	22:26.034	1 Giro	EMI	60
22	176	GABELLINI MATTIA	125 JUNIOR	MONTE CORALLI FAENZA	8	22:45.961	19.927	EMI	59
23	678	ABELLI STEFANO DANIELE	125 SENIOR	VALTIDONE	6	15:39.519	2 Giri	EMI	58
Non Cla	ssificato (50% = 5 Giri)							
DNS	52	BARONE MARCO	125 JUNIOR	CASTEL S. PIETRO TERME				EMI	0

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
20 397	45 182	1:58 955	46.273	232 - CAPUZZO MATTIA

F

Direttore del cronometraggio Cicognani Stefano FICR RA

Orbits



Direttore di gara Gianfranco Tondelli

Network Timekeeping FICR RA Stampato: 25/04/2018 17:40:45